

Tanja Grønning Holding ApS

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Tanja Grønning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tanja Grønning Holding ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr: 38895664
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et tab på -22.018 kr. mod -5.000 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 13.018 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.825	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.825	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-16.193	0
Ordinært resultat før skat		-22.018	-5.000
Årets resultat		-22.018	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.018	-5.000
I alt		-22.018	-5.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		25.319	47.536
Tilgodehavender i alt		25.319	47.536
Omsætningsaktiver i alt		25.319	47.536
AKTIVER I ALT		25.319	47.536

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-36.982	-14.964
Egenkapital i alt		13.018	35.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.301	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.301	12.500
Gældsforpligtelser i alt		12.301	12.500
PASSIVER I ALT		25.319	47.536

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-14.964	35.036
Årets resultat	0	-22.018	-22.018
Egenkapital, ultimo	50.000	-36.982	13.018

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	